
Valitse ehdotus jota haluat kannattaa / kommentoida Kommentti
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan Kannatan! Nuorille liikuntamahdollisuus.
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan Kannatan!
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan Kannatan!
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan !!!!!!!!!! Kaivattu verkkoa vuosia jo takaisin
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan Kannatan
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan Paljon hyviä ehdotuksia. Kannatan Koskin uimarannan kehittämistä.
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan ????????????????????????
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus ISO yläpeukku kaikelle mikä tukee ihmisten liikuntamahdollisuuksia!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Mies käy paljon kaskelotilla frisbeetä heittämässä.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Hyviä ideoita!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Täysimittainen frisbeegolfrata toisi vuosittain tuhansia kävijöitä myös ympäryskunnista.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Tulisi varmasti kovaan käyttöön kun nykyiselläkin käy paljon pelaajia
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan. Tulisi ehdottomasti meidän perheen käyttöön ????
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Ulvilaan tarvitaan 18-väyläinen frisbeegolfrata. Tällä saadaan lajin suosio nousuun entisestään.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tarpeellista olisi
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Frisbeegolf on parasta liikuntaa kaiken ikäisille ja kuntoisille!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Fribarata alkaa olla ehostuksen tarpeessa, ja väyliäkin olisi hieno saada lisää.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Matalan kynnyksen laji ja suuressa kasvussa oleva laji tuo paljon ihmisiä myös ulkopaikkakunnilta
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Frisbeegolfiin kannattaa panostaa! (Frisbeegolfmatkailun rahallinen vaikutus)
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Frisbeegolfrata houkuttelee myös ulkopaikkakuntalaisia Ulvilaan!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kasvava ja suosittu laji joka sopii kaikille. Innostaa erityisesti nuoria sekä yksinäisiä liikkumaan luonnossa
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Paljon nuoria harrstajia.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Ehdottomasti frisbeegolfradan laajennus!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan frisbeegolfradan uudistusta. Koko perhe viihtyy lajin parissa.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tämä ehdottomasti näistä ja toinen vaihtoehto olisi kirjaston leikkipuiston parannus
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Frisbeegolfkenttä toisi liikkujia myös muualta Suomesta.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Itse käytän kaskelotin frisbeegolf rataa noin 3-5 kertaa viikossa.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tulisi rata ehdottomasti käyttöön. Alkaa muutenkin heittopaikat olemaan siellä huonossa kunnossa
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Friba rata alkaa olee aika vanha ja pieni kävijä määrään nähden.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Koska koirapuistoa ei ole tänäkään vuonna mahdollista äänestää niin äänestän jotai mikä koskettaa itsea jollain tapaa.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tästä olisi eniten iloa meidän perheelle!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Ei ehkä meidän perheen käyttöön, mutta nuorille järkevää ja suht edullista tekemistä. Laajennus mahdollistaisi sen, että mahtuisi enemmän porukkaa.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Käyttäjämäärät isoja ja kovassa suosiossa, joten panostus radan kunnostukseen ehdottomasti!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tuo Ulvilaan pelaajia muualtakin.



Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Käytäis ehkä enemmän
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Hyvä olisi
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Edullista liikuntaa, edistäisi etenkin lasten liikkumista, mutta myös perheiden. Vetovoimatekijä, jota Ulvilaan mahdollisesti muuttavana käynyt läpi, että mitä liikkumismuotoja Ulvilassa on tarjolla.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Poika tykkäisi
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Laajennus vanhojen legendaaristen väylien lisäksi
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kyllä!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Tulisi käyttöön entistä useammin meidän perheellä
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tästä olisi iloa nuorille!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Sopii niin lapsille, nuorille ja aikuisille.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan. Hyväkuntoinen, hyvin suunniteltu ja täysimittainen (18 väylää) frisbeegolfrata vetää väkeä myös ulkopaikkakunnista. Eli toimisi samalla eräänlaisena vetovoimatekijänä uusia asukkaita ajatellen.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Jotain järkevää välillä.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Tulisi käyttöön ja palvelee kaikkia.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Suosittu laji kaiken ikäisille????????
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan! Koko perheelle riittäisi tekemistä!
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Tulisi vuosiksi iloa meidän koko perheelle
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Vanha on tosi suosittu mutta laajennus voisi tuoda vielä lisää frisbeegolffin pelaajia.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Frisbeegolfarit täyttävät Kaskelotin radan kauniina päivinä. Viime kesänä ja 5.5 järjestettävä kisa on varattu täyteen. Laji on suosittu ja liikuttaa kaiken ikäisiä. Vähemmän ruutua, enemmän ulkoilua.
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Kannatan panostaisi nuorten urheiluun ja yhteisöön, voisi vaikuttaa myös positiivisesti
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Radasta sais hyvän 12-väyläisen puistoradan. Pisimmät väylät (#3, #8) tulee lyhentää muuttamalla korin paikkaa ja vallan luopua par 4 (#5) joka avaa paljon tilaa. Joidenkin väylien täytyy ylittää puistoa kiertävä lenkkeilypolku saadakseen kokonaisuudesta fiksun. Yhtään sokkoheittoa (korille ei näkyvyyttä, esim #6) ei saa olla vaaratilanteiden takia. Rata ei kaipaa 40m eikä 120m väyliä vaan niitä 60-110m par 3'sia. Helppo päivitys. Ja jos on tapahtuakseen niin me tullaan 3 kaverin voimin talkoilemaan kun ollaan vastaavia muutoksia kaivattu. Muuten kannatan taideteosta/patsasta ja kaikkea kasvillisuuteen liittyvää :)
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus Rata on hyvin elinvoimainen ja kovassa käytössä. Pysynyt muuttumattomana pitkään, alueella olisi hyvin potenttiaalia väylä muutoksille.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Uusi puisto uudelle rakennettavalle alueelle Tuulenpesän päiväkodin taakse/pellolle
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Olisi hieno!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Tässä kyllä iso riski että nuoriso käy tuhoamassa paikat.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Oi, kirsikkapuupuisto ois niin ihana.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuupuisto olisi hyvä idea, niitä kun ei tässä lährttyvillä oikein ole. Ja myös kirsjaston leikkipuiston parannus saa kannatukseni
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Se keväinen kukinta olisi hienoa kokea täällä
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Jotain kaunista Ulvilaan
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Tuo eloisuutta kaupunkiin ja tukee herhiläisiä!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Iloa asukkaille ja pörriäisille!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Monivuotinen ja kaunis. Jokaiselle sopiva.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Eväsretkiä odotellessa
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Mikä olisi kauniimpaa kuin kirsikkapuupuisto!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuupuisto olisi upea ja uniikki. Satakunnassa ensimmäinen  ei tarvitsisi enää lähteä Turkuun tai Helsinkiin niitä ihailemaan.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Tästä hyötyisi muutkin kuin urheilijat. Urheilijoille aika paljon ehdotuksia.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Olisi hienoa jos olisi yleinen puisto josta voisi käydä poimimassa itsellleen satoa



Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan! Kaikille Ulvilalaisille avoin hyötypuisto.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto .
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Puistot lisäävät viihtyisyyttä!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Ihanaa
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Tällainen olisi hieno ja sopisi mitä parhaiten ns. kujaksi vaikka Naparantaan. Lisäisi viihtyvyyttä ja esteettistä näkymää, vois houkutella turisteja.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Olisi monelle
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Joku kiva puisto missä ulkoilla ja viettää aikaa olisi mieluisa koko perheelle.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Hieno idea!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan!!! myös kukat olis kivoja
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Jotain kaunista ja kestävää
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kaikkien perheiden käyttöön!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan ja olisi hyvin kaunista. Nyt Jokiranta ei ole kovin kaunis
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kaunis kukkiva hedelmäpuupuisto on kaunis ja matkailuvaltti. Sen pitää olla jokirannan lähistöllä keskustassa.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kaikille sopiva käyntikohde, vauvasta vaariin, liikkuville ja heille jotka pyörätuolilla kulkevat. Luontoteko samalla ????
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kyl mää ny yhe kirsikkapuisto haluisi nähd ulvilassaki, tiäks. Jokirantaan olis kiva saad mutterikota
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikka
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kaunistusta kylään kaikkien käyttöön.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuistosta olisi iloa kaikille asukkaille.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuupuisto vaikka Naparantaan
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Tulisi kyllä vietettyä aikaa kirsikkapuupuistossa, koska ne ovat kivaa katseltavaa. (+fanittanut Japania useamman vuoden missä kirsikkapuita on paljon.)
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Hedelmä- ja kirsikkapuupuistosta olisi kaikenikäisille iloa.  Perheet voisivat mennä sinne vaikka piknikille (muutama pöytä olisi hyvä olla).  Syksyllä sieltä saisi satoa.  Voitaisiin järjestää talkoita eli yhteistä tekemistä puiston hoitamiseksi, esim. syksyllä pudonneiden hedelmien keräämiseen apua.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuut on kukkiessaan niin ihania! Koristeomenapuut myös.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kannatan, jos vaikka tulisi tänne Nummelan alueen puolelle jotain kaunista.
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Iso ja komee, ni vetäs porukkaa muualtaki ihastelemaan!
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto ❤️
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto .
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Ihanaa että pystytään vaikuttamaan ????
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto Kirsikkapuupuisto olisi upea aloitus keväälle ja jos se istutettaisiin jokurantaan niin se toisi porukkaa paikalle ihastelemaan kukintaa.
Julkinen taideteos / patsas Ulvila tarvitsee maamerkin, joka kuvaa kaupunkia.
Julkinen taideteos / patsas Oli aika jo saada patsas
Julkinen taideteos / patsas Jee!



Julkinen taideteos / patsas Kannattaisin julkista taideteos- tai taidekuvarataa luontoon. Teokset jonkun esteettömän (ehkä uuden tai vähäisessä käytössä olevan )ulkoilmareitin varrelle. Tätä voi hyödyntää niin päiväkodit kuin koulut, ensimmäiset teokset pienille lapsille ja ikätaso nousee mitä kaummas lenkkiä mennään. Jos reitti on rengaan muotoinen, eläkeläistennteokset loppupäässä, lähellä alkua. Tai qr-koodi rata. kaikilla nykyään kännykät mukana.
Kahvikonsertti Harjulassa Vanhoja perinteitä noudattaen.
Kahvikonsertti Harjulassa Minä ja ystäväpiirini olisimme hyvin kiinnostuneita tälläisestä.
Kahvikonsertti Harjulassa Kannatan
Kahvikonsertti Harjulassa Kannatan. Hyviä muistoja aikaisemmista kahvikonserteista.
Kahvikonsertti Harjulassa Kannatan, osallistuisin
Kahvikonsertti Harjulassa Lisää musiikkia ja konsertteja kaiken kansan kuuleville, kiitos
Kirjaston leikkipuiston parannus Kannatan ????
Kirjaston leikkipuiston parannus Tällä hetkellä leikkipuisto on tosi suppea ja tylsä!
Kirjaston leikkipuiston parannus Kannatan! Tulisi käyttöön ja kiva lisä kirjastoretkille pienten kanssa.
Kirjaston leikkipuiston parannus Monipuolinen ja turvallinen leikkipuisto, kiitos! :)
Kirjaston leikkipuiston parannus Tarvitaan isompia ja parempia leikkipuistoja
Kirjaston leikkipuiston parannus Kannatan! Moni ulvilalainen perhe pääsisi nauttimaan leikkipuistosta kirjasto-/kauppakäynnin yhteydessä.
Kirjaston leikkipuiston parannus Tästä saisi ihanan retken yhdessä kirjastokäynnin kanssa kun tulee syrjemmältä. Picnic-pöytä puistoon!
Kirjaston leikkipuiston parannus .
Kirjaston leikkipuiston parannus Napa rantaan lava. Siellä voisi koululuokat esiintyä, paikalliset taiteilijat, teatteri juttuja, tapahtumia. Uudenkaupungin joen rannalla on lava. Siellä olen ollut katsomassa lasten esityksiä ja osallistunut yhteislaulu tilaisuuksiin. Yhteisöllistä :)
Kirjaston leikkipuiston parannus Kannatan! Keskeisellä paikalla ja monien tavoitettavissa
Kirjaston leikkipuiston parannus Keskeisellä paikalla Ulvilaa. Perheiden kokoontumispaikka hyvä laittaa kuntoon ja strategian mukainen
Kirjaston leikkipuiston parannus Oppilaiden kanssa voisi yhdistää kirjastossa käynnin ja leikkipuistoilun! Myös kotiväen kanssa yhdistyisi 2 asiaa kerralla!
Kirjaston leikkipuiston parannus Leikkipuiston remontti jäi melko vaatimattomaksi. Leikkipuisto kuitenkin paraatipaikalla Ulvilan keskustassa, joten parit uudet vempaimet olisi oiva lisä ????
Kirjaston leikkipuiston parannus Tulisi Ulvilan nuorille käyttöön
Kirjaston leikkipuiston parannus Kannatan! Nykyinen puisto ei tarjoa juuri mitään kenellekään.
Kirjaston leikkipuiston parannus Aitaus leikkipuiston ympärille, sillä vilkas autotie lähellä.
Kirjaston leikkipuiston parannus Leikkipuistoon haastavampi leikkiväline isommille lapsille, vaijerirata 2 kpl.
Kirjaston leikkipuiston parannus Lapsille lisää ulkoleikki- ja liikuntapaikkoja.
Kirjaston leikkipuiston parannus Keinuja saisi olla enemmän. Puistossa viihtyy monen ikäiset
Kirjaston leikkipuiston parannus Varmasti olisi tarvetta
Kirjaston leikkipuiston parannus Vaihtoehdoista paras ????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kahden koiran omistajana olisi tarpeellinen
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Koiraihmisenä haluttu muutos
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kullaalla a on paljon hevosia ja koiria. Olisi mukava saada omat lenkkipolut.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kaupunki ei ole satsannut ratsastus/koiraharrastukseen pitkään aikaan (koskaan?) Nyt olisi aika.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Miksei tällä listalla ole koirapuisto? Tätä on vuosia pyydetty.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ylipäätään koirille olisi kiva saada jotain, esim koirapuisto. Nyt pitää lähteä Poriin autolla
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Koska Kullaallekin kuuluu joskus saada jotain eikä aina vaan kaupunki-Ulvilaan



Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan toimivaa koirapuistoa - muutama agilityeste / hyppy, kepit tms!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Eläinrakkaiden kohtauspaikka.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan koska olisi varmaan ihan käyttöä!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi hienoa, että saisi lenkkeillä valaistulla pururadalla koiran kanssa.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Tälle olisi varmasti käyttöä.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Mahtava idea!!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Tulisi meidän koirille käyttöön.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämäkin käy koirapuisto puutteeseen.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ehdottomasti!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä tulisi meidän perheen käyttöön
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi huippua päästä pururadalle ulkoilemaan koirien kanssa!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tälle olisi tarve. Paljon ratsukoita ja koirien ulkoiluttajia liikkeellä.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Mielummin Nummelaan koirapuisto
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kullaan Koskin pururadalla ei kauheesti näy kävijöitä, niin olisi hieno jos puolet leveysestä otettaisiin ratsastus ja koira käyttöön . Tulisi käyttöä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, käyttöä olisi
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi kovassa käytössä koirien ja hevosten kanssa
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Palvelee monia
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tänä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Paljon  käyttäjiä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä tulisi käyttöön meidän hevosille ????????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ratsastuspururata loistava idea
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä olisi tärkeää kun Kullaalla liikkuu niin paljon hevosia niin olisi kiva lisä ????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Tulisi käyttöön.Lisäksi koirapuisto olisi Kullaalle kiva..
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan tosi vähän on täällä ratsastus paikkoja niin hienosti sopisi!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kullaalla on niin paljon hevosia ja koiria, joita olisi hyvä ja turvallista päästä liikuttamaan alueelle missä ei olisi autoliikennettä.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä tulisi varmasti tyttären hevosten käyttöön ????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Oisi hyvä jos kullaalle tulisi jotain tämmöstä kun kullaalla ei ole enään mitään
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Tulisi ehdottomasti käyttöön!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi todella tarpeeseen!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Frisbeegolfradan nurmikon voisi myös välillä leikata.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Olisi tarvetta.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, tietäisin paljon käyttäjäkuntaa!



Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön monelle koita/ratsastus pururata!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä olisi ihana, saisi lapset ratsastaa maastossa turvallisesti.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kullaan elivoimaa lisäävä liikuntasatsaus on hyvä kohde!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, tulisi varmasti käyttöön
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön meidän koiraporukalla!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ehdottomasti upeeta jos saataisiin rata koirille ja hepoille
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Emäntä olis tyytyväinen!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Tämä tulisi meidän perheelle tarpeeseen ????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen ????????????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Oisi kannattava kun omistamme 3 hevosta
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämähän olisi aivan huippu juttu! Satakunnassa ei kunnan tukemia ratsastuspolkuja liiemmin ole
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan koirille ja hevosille tarkoitettua ulkoilunaastoa
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Hevosen omistajana olisi ihana jos pääsisi kunnon maastoradalle
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen ❤️
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen ????
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen tulisi monelle käyttöön
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen akannatan koska asun vieressä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Jos on kunnon parkkipaikat voisi Poristakin tulla sinne.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tämä tulisi kyllä käyttöön. Ratsastukselle tarkoitettuja reittejä ei juurikaan Porin alueella ole, kun Yyterikin poisti kartaltaan viralliset hevosreitit.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Ehdottomasti käyttöön sekä koirien kanssa että hevosten.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Hieno osoitus kaupungilta harrastajille,joka säilyy vuosia
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Hevosille ei juurikaan ole liikunta-alueita joihin on pääsy kaikilla.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi täydellistä että tällainen tulisi!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan! Ratsastuspururata olisi ihana, kun sellainen Poristakin löytyy, mutta sinn hirveän pitkä matka aina lähteä trailerilla
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen ???????? tulisi käyttöön!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, Ulvilassa on niin vähän tekemistä hevosihmisille ja aina pitää lähteä kauemmas niin tämä olisi hienoa. Myös hevosihmisiä tulisi ajatella sillä niitä Ulvilan alueella on paljon!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan ehdottomasti!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Hyvä idea
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Koirapururata on itselle tarpeellisin. Mutta mikä tahansa parannus otetaan ilolla vastaan
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi varmasti käyttöä, kullalla paljon ratsukoita
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Olisi tarpeellinen.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi meidän perheen käyttöön!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön.



Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ehdottomasti tarpeellisin.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Palvelisi seudun runsaslukuista harrastajaväkeä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Perheen koirien kanssa lenkkeilymaastot
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Koirille ja hevosille, kiitos!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan. Tytär koiransa kanssa käyttäisi
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan!!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Tulisi käyttöön hevosten sekä koirien kanssa.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, tulisi todella käyttöön. Turvallinen paikka ratsastaa ilman moottoriliikennettä.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Eläinten huomioiminen on aina eduksi.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan tätä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ehdottomasti tulisin ratsastamaan ja paljon!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen olisi hienoa lisä
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Harjunpäässä asuvana koiraihmisenä, koirille suunnattuja ja sallittuja kulkupaikkoja ei voi olla ikinä liikaa!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Paremmat hevosmaastot olisi tarpeelliset.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Toisi hyötyä ja iloa monille.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kaipaamme ehdottomasti turvallista ja autotonta maastoreittiä!
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Ehdottomasti tämä! Turvallinen ympäristö ulkoilla, lisäksi elämää kyliin.
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen Kannatan, koska pururatoja hevosille ei täällä päin paljoa ole joten olisi Kullaalle hyvää mainetta
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Mahdollisuus toteuttaa muuta tapahtumaa siihen ympärille
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Ihana idea!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tämä ehdottomasti!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Näistä tekisi mieli äänestää useampaa, monta tarpeellistakin juttua listalta löytyy. Olisi kiva päästä ulkoilmaelokuvia katsomaan, sellaista ei taida näillä seuduille olla muualla.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tämä olisi hauskaa.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Ois kiva
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tämä olisi hieno idea!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Olisipa ihana kesäillantapahtuma ????
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannnatan
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tosi hyvä idea
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Toinen ääni kirjaston leikkipuistolle. Kolmas ääni Naparannan leikkipuistolle.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan tätä, täällä käytäisiin perheen kanssa. Eikä tarvitse oöla edes maksuton
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla kivaa tekemistä kesäilloille
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Jess



Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla .
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Takuulla tultais
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla .
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Hieno idea, kokeilun arvoinen!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kaikkien saavutettavissa ja Leineperi alueena tutummaksi kaiken ikäisille.Erilainen tapahtuma kuin missään muualla
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tässä ois taikaa
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tämä olisi hieno tapa viettää aikaa ulkona perheen kanssa kauniissa miljöössä.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tulisin 100% varmuudella käymään
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tultaisiin ehdottomasti
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Härkäpakarilla olisi tähän varmasti mahdollisuus.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Varmasi uusi kokemus monelle.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Lähtisin ehdottomasti. Aiemmassa kotikunnassani oli ulkoilma elokuvia ja ne olivat tosi kivoja ja suosittuja.
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla -
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Tästä ilosta voisi mielellään vähän maksaakin ????
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla Kannatan!tässä nykyajassa kaikki kallistuu ja monilla ei ole mahdollista tehdä mitään yhdessä,tämä sopisi kaikille iästä ,taustasta riippumatta,eikä ole sidottu yhteen harrastukseen.
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Kannatan! Mielummin tällainen pysyvämpi, kuin aikatauluun sidottu yksittäinen kerta.
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Pesäpallo on tärkeä laji sekä tulisi käyttöön!
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Toivottavasti omaa ehdotusta saa äänestää.
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Loistava idea kaikenikäisten kaupunkilaisten käyttöön
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Kannatan!
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Tulisi köyttöön
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Joka kylään oma lyöntiverkko
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Kannatan, tulisi käyttöön. Joka kylään!!
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön Tulisi varmasti käyttöä ja saisi nuorisoakin varmasti liikunnan pariin enemmän
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Tämä hieno kesällä
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Tulisi käyttöön ympärivuoden
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Kannatan
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Hyvä juttu!
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Kannatan. Ympärivuotiset harrastuspaikat kaipaavat muutakin kuin lenkkipolkuja ja ulkokuntosaleja.
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Tämä kuulostaa mielenkiintoiselta ja uudelta investoinnilta. Haluan tukea liikuntaa.
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Varmasti suurin hyöty kaikille ehdotuksista
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle Lapset ja nuoret tarvitsevat aktiviteetteja, sekä paikkoja joissa viettää aikaa.



Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki Olisi jotain käyttöä. Nyt ei ole. Tulee tarpeeseen että lapset pääsee pulkkamäkeen
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki Kannatan! Tässä lähellä paljon lapsiperheitä. Pulkkamäkeä ja laskettelun harjoittelua varten varsinkin
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki sama toive tällä perheellä! ⛷️Paikkoja sellaista korkeampaa / pidempää mäkeä rakentaa olisi muitakin. pitäis saada paremmaksi ja myös turvallisemmaksi noita parhaita pulkkamäkiä. Muutaman kerran käyty Massilla laskemassa päin puuta kun mäki viettää vasemmalle reilusti, eikä siellä ole kunnon reunavallia puiden edessä - ja siinä friitalan koulun vieressä mäen alla on myös lähellä puita vähän turhan tiheästi. Ne voisi kaataa siitä edestä niin siinäkin olisi turvallisempi hyvä mäki. Toivon myös, että voisi harkita mattohissiä vaikka massille koska pienet voisivat hyvin harjoitella laskettelua siinä - se on porissakin tosi suosittu mutta sinne on vaan vähän turhan pitkä matka.
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki Tulisi tarpeeseen
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki Lapset ulkoilevat siellä. Isompaa pulkkamäkeä
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki Kannatan, tulisi käyttöön!
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Tukisi kaiken ikäisten kuntalaisten liikunta ja toimintakykyä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan! Tulisi meidän perheelle käyttöön.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan! Tulisi meidän perheelle käyttöön.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan. Kiva tasapainoilurata lapsille ja ehkä aikuisille. Leikkipaikka tarvitsee päivitystä, joten tämä olisi jotain uutta leikkipaikalla.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Jotain pientä uutta kivaa, joka tulisi käyttöön :)
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Lapsille olisi tekemistä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kehittävää tekemistä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan. Naapuriin lapsille tekemistä.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan, meidän lapset rakastaisivat tätä????olisi päivittäisessä käytössä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Loistava idea!
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan tulisi käyttöä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Ehdottomasti lapsille jotain Kullaalle!!
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Monipuolista liikkumismahdollisuutta
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Varmasti löytyisi käyttäjiä. Meidän perheestä parikin.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Monet ehdotukset tosi hyviä! Mutta tämä toisi leikkipuistoon toivottua lisäpuuhaa. Puisto on aktiivisessa käytössä ja uimaranta houkuttelee kesäisin vielä enemmän väkeä paikalle.
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Käydään usein Kullaalla Koskissa ja lapsille olisi kiva saada uutta puuhaa ihanaan leikkipuistoon!
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Koskin uimaranta tarvitsee kohdentamista. Nykyiselläänkin siellä viihtyy moni muukin perhe kuin vain paikalliset kesäpäivää viettämässä
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon Kannatan, tulisi meidän perheelle käyttöön.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Liikuntamahdollisuudet aina hyviä ja eritoten tuo ulkokuntosalin laajentaminen.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Juoksumatto olisi mainio!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kannatan. Olisi käyttöä.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ulos laitteita kaikkien käytettäväkai
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin ????
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ehdottomasti!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Saattaisi olla eniten käyttöä
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Tässä täytyy ottaa mallia ja neuvoa sitten muualta, ettei laiteta taas vaan jotain uusia, mutta käyttökelvottomia laitteita. Kunnon painopakkalaitteita esim. Davidilta. Käyttäjiä on läjäpäin Ulvilassa!!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kuntosalin käyttöaste on kaupungissa suuri ja tilat liian pienet. Tarvitaan lisää tilaa ja uusia laitteita. Mm. Juoksumatto puuttuu. Kaskelotin jalkapallokenttän käytön parantamiseksi pitäisi WC tilat olla avoinna myös laajemmin, kuin mitä Kaskelotti nyt on auki
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Mahdollistaa laajalti ja monipuolisesti kuntalaisten kuntoilua ja lisää liikuntaintoa
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kannatan. Tulisin käyttämään
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Hyvä idea!



Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Juoksumatto kaskelotin tiloihin
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Hyvä vaihtoehto. Moni hyötyy
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Järkevin vaihtoehto, mahdollisimman moni hyötyisi tästä (ei vain lapset tai eläimet yms)
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kaskelotin ulkokuntosalia tulisi laajentaa merkittävästi nykyisestä.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Useiden ihmisten kanssa asiasta keskustellut ja toivottu asianmukaisia ja laadukkaita sekä säädettäviä lihaskuntolaitteita.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ulkosalin laitteille olisi käyttöä.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kannatan tätä. Myös frisbeekentän parannus hyvä vaihtoehto.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Olisi hyvä saada ulkokuntoiluun lisää välineistä ja laitteita.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Käyttäisin varmasti
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kaskelottiin ulos uusia kunttolaitteita, ulkoilmassa on mukuva kuntoilla ja voi poiketa kaikkina aikoina.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Liike on lääke!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Hyvä idea! Liikutetaan kansalaisia!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ulkosalille kyykky/penkki/maastaveto. Painojen säätö mahdollisuus.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Erityisesti ulko kuntoilulaitteita, ne ovat aina käytettävissä päivästä ja kellonajasta riippumatta. Kuntosaleja Ulvilassa on jo kovatasoisia.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kaskelotin kentällä treenaa jalkapalloilijoita ja kesä aikaan UVL:n joukkueet. Kannustaisi lapsia treeneihin tuovia vanhempia treenaamaam treenien aikana Kaskelotin ulkokuntosalilla. Myöskin järjestetyt ulkotreenit saisivat lisää monipuolisuutta uusien laitteiden myötä.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Erityisesti käsipyörä olisi toiveissa ????
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Käyttäisin
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Alkeelliset laitteet
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ainakin sisäsalilla uudella laitteella olisi käyttäjiä.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kunnon ulkokuntosali olisi kesällä kova juttu.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin :)
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kannatan! Satsaus Ulvilalaisten terveyteen!
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ilmainen ulkoliikunta on aina jyvä vaihtoehto
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Tykkäisin????
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Liikunnan keskittämistä kannatan
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Runsaasti säännöllisiä käyttäjiä, liikunta vähentää sairastuvuutta tutkitusti.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Kannatan lisälaitteita Kaskelotin ulkoilualueelle, joka monipuolistaa kehon ylläpitoa. Vanhojakin laitteita voisi "päivittää" kehittyvimmillä, uusilla kuntolaitteilla.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Liikuntaan, hyvinvointiin panostaminen on pitkäaikainen satsaus, mikä lisää asukkaiden terveyden edistämistä. Vaivaton ja matalan kynnyksen saatavuus monipuolisine tarjontoineen luo myönteistä kaupunkikuvaa Ulvilasta. Olen aktiivinen liikunnan harrastaja ko. alueella.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Tarvetta uusille kuntoiluväneille.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Sisäkumtosalille uusi laitteita
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Mukavasti kåvelylenkkien varrella ja sisäsalilla on mukava piipahtaa samalla kun käy uimassa Kaskelotissa.
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Keskeinen paikka ja varmasti hyödyntäisi suurinta osaa kaupunhin asukkaista
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Liikunta on turvaa että ihmiset pysyvät ulvilas ja elävät pitkään
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin Ulvila voisi ottaa mm. Lappeenrannasta mallia, jossa on jo 10 ulkokuntosalia ja kaikki ahkerassa käytössä. Näin Ulvila voisi rökittää naapuri kaupungin myös ulkoliikuntasalin avulla. Kunnollisia, kestäviä, liu'utettavalla painolla säädettäviä ulkokuntosalilaitteita (Omnigym David), ei mitään "halpoja" kehonpaino vempaimia. Ennemmin muutama kunnollinen laite kuin monta turhaa vehjettä jotka seisoo tyhjillään.
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Olisi kuvauksellinen
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Villikukat ovat luonnon monimuotoisuudelle tärkeämpiä nyt kuin koskaan ennen..



Villikukkaniitty Leineperin ruukille Kannatan
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Kannatan! Se toisi kauneutta karujen rakennusten lähelle!
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Hyödyllisiä kaikille!
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Kannatan
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Kannatan!
Villikukkaniitty Leineperin ruukille Kukkaniittyjä enemmänkin, josta voisi käydä poimimassa kukkia itselleen.



Kannatan! Nuorille liikuntamahdollisuus.

!!!!!!!!!! Kaivattu verkkoa vuosia jo takaisin

Paljon hyviä ehdotuksia. Kannatan Koskin uimarannan kehittämistä.

ISO yläpeukku kaikelle mikä tukee ihmisten liikuntamahdollisuuksia!
Kannatan! Mies käy paljon kaskelotilla frisbeetä heittämässä.

Täysimittainen frisbeegolfrata toisi vuosittain tuhansia kävijöitä myös ympäryskunnista.
Kannatan! Tulisi varmasti kovaan käyttöön kun nykyiselläkin käy paljon pelaajia
Kannatan. Tulisi ehdottomasti meidän perheen käyttöön ????
Ulvilaan tarvitaan 18-väyläinen frisbeegolfrata. Tällä saadaan lajin suosio nousuun entisestään.

Frisbeegolf on parasta liikuntaa kaiken ikäisille ja kuntoisille!
Fribarata alkaa olla ehostuksen tarpeessa, ja väyliäkin olisi hieno saada lisää.
Matalan kynnyksen laji ja suuressa kasvussa oleva laji tuo paljon ihmisiä myös ulkopaikkakunnilta
Frisbeegolfiin kannattaa panostaa! (Frisbeegolfmatkailun rahallinen vaikutus)
Frisbeegolfrata houkuttelee myös ulkopaikkakuntalaisia Ulvilaan!
Kasvava ja suosittu laji joka sopii kaikille. Innostaa erityisesti nuoria sekä yksinäisiä liikkumaan luonnossa

Ehdottomasti frisbeegolfradan laajennus!
Kannatan frisbeegolfradan uudistusta. Koko perhe viihtyy lajin parissa.
Tämä ehdottomasti näistä ja toinen vaihtoehto olisi kirjaston leikkipuiston parannus
Kannatan! Frisbeegolfkenttä toisi liikkujia myös muualta Suomesta.
Itse käytän kaskelotin frisbeegolf rataa noin 3-5 kertaa viikossa.
Tulisi rata ehdottomasti käyttöön. Alkaa muutenkin heittopaikat olemaan siellä huonossa kunnossa
Friba rata alkaa olee aika vanha ja pieni kävijä määrään nähden.
Koska koirapuistoa ei ole tänäkään vuonna mahdollista äänestää niin äänestän jotai mikä koskettaa itsea jollain tapaa.
Tästä olisi eniten iloa meidän perheelle!
Ei ehkä meidän perheen käyttöön, mutta nuorille järkevää ja suht edullista tekemistä. Laajennus mahdollistaisi sen, että mahtuisi enemmän porukkaa.
Käyttäjämäärät isoja ja kovassa suosiossa, joten panostus radan kunnostukseen ehdottomasti!
Tuo Ulvilaan pelaajia muualtakin.



Edullista liikuntaa, edistäisi etenkin lasten liikkumista, mutta myös perheiden. Vetovoimatekijä, jota Ulvilaan mahdollisesti muuttavana käynyt läpi, että mitä liikkumismuotoja Ulvilassa on tarjolla.

Laajennus vanhojen legendaaristen väylien lisäksi

Kannatan! Tulisi käyttöön entistä useammin meidän perheellä

Sopii niin lapsille, nuorille ja aikuisille.
Kannatan. Hyväkuntoinen, hyvin suunniteltu ja täysimittainen (18 väylää) frisbeegolfrata vetää väkeä myös ulkopaikkakunnista. Eli toimisi samalla eräänlaisena vetovoimatekijänä uusia asukkaita ajatellen.

Kannatan! Tulisi käyttöön ja palvelee kaikkia.
Suosittu laji kaiken ikäisille????????
Kannatan! Koko perheelle riittäisi tekemistä!
Tulisi vuosiksi iloa meidän koko perheelle
Vanha on tosi suosittu mutta laajennus voisi tuoda vielä lisää frisbeegolffin pelaajia.
Frisbeegolfarit täyttävät Kaskelotin radan kauniina päivinä. Viime kesänä ja 5.5 järjestettävä kisa on varattu täyteen. Laji on suosittu ja liikuttaa kaiken ikäisiä. Vähemmän ruutua, enemmän ulkoilua.
Kannatan panostaisi nuorten urheiluun ja yhteisöön, voisi vaikuttaa myös positiivisesti
Radasta sais hyvän 12-väyläisen puistoradan. Pisimmät väylät (#3, #8) tulee lyhentää muuttamalla korin paikkaa ja vallan luopua par 4 (#5) joka avaa paljon tilaa. Joidenkin väylien täytyy ylittää puistoa kiertävä lenkkeilypolku saadakseen kokonaisuudesta fiksun. Yhtään sokkoheittoa (korille ei näkyvyyttä, esim #6) ei saa olla vaaratilanteiden takia. Rata ei kaipaa 40m eikä 120m väyliä vaan niitä 60-110m par 3'sia. Helppo päivitys. Ja jos on tapahtuakseen niin me tullaan 3 kaverin voimin talkoilemaan kun ollaan vastaavia muutoksia kaivattu. Muuten kannatan taideteosta/patsasta ja kaikkea kasvillisuuteen liittyvää :)
Rata on hyvin elinvoimainen ja kovassa käytössä. Pysynyt muuttumattomana pitkään, alueella olisi hyvin potenttiaalia väylä muutoksille.
Uusi puisto uudelle rakennettavalle alueelle Tuulenpesän päiväkodin taakse/pellolle

Tässä kyllä iso riski että nuoriso käy tuhoamassa paikat.
Oi, kirsikkapuupuisto ois niin ihana.
Kirsikkapuupuisto olisi hyvä idea, niitä kun ei tässä lährttyvillä oikein ole. Ja myös kirsjaston leikkipuiston parannus saa kannatukseni
Se keväinen kukinta olisi hienoa kokea täällä

Tuo eloisuutta kaupunkiin ja tukee herhiläisiä!

Monivuotinen ja kaunis. Jokaiselle sopiva.

Mikä olisi kauniimpaa kuin kirsikkapuupuisto!
Kirsikkapuupuisto olisi upea ja uniikki. Satakunnassa ensimmäinen  ei tarvitsisi enää lähteä Turkuun tai Helsinkiin niitä ihailemaan.
Tästä hyötyisi muutkin kuin urheilijat. Urheilijoille aika paljon ehdotuksia.
Olisi hienoa jos olisi yleinen puisto josta voisi käydä poimimassa itsellleen satoa



Kannatan! Kaikille Ulvilalaisille avoin hyötypuisto.

Tällainen olisi hieno ja sopisi mitä parhaiten ns. kujaksi vaikka Naparantaan. Lisäisi viihtyvyyttä ja esteettistä näkymää, vois houkutella turisteja.

Joku kiva puisto missä ulkoilla ja viettää aikaa olisi mieluisa koko perheelle.

Kannatan!!! myös kukat olis kivoja

Kannatan ja olisi hyvin kaunista. Nyt Jokiranta ei ole kovin kaunis

Kaunis kukkiva hedelmäpuupuisto on kaunis ja matkailuvaltti. Sen pitää olla jokirannan lähistöllä keskustassa.
Kaikille sopiva käyntikohde, vauvasta vaariin, liikkuville ja heille jotka pyörätuolilla kulkevat. Luontoteko samalla ????
Kyl mää ny yhe kirsikkapuisto haluisi nähd ulvilassaki, tiäks. Jokirantaan olis kiva saad mutterikota

Kaunistusta kylään kaikkien käyttöön.
Kirsikkapuistosta olisi iloa kaikille asukkaille.
Kirsikkapuupuisto vaikka Naparantaan
Tulisi kyllä vietettyä aikaa kirsikkapuupuistossa, koska ne ovat kivaa katseltavaa. (+fanittanut Japania useamman vuoden missä kirsikkapuita on paljon.)
Hedelmä- ja kirsikkapuupuistosta olisi kaikenikäisille iloa.  Perheet voisivat mennä sinne vaikka piknikille (muutama pöytä olisi hyvä olla).  Syksyllä sieltä saisi satoa.  Voitaisiin järjestää talkoita eli yhteistä tekemistä puiston hoitamiseksi, esim. syksyllä pudonneiden hedelmien keräämiseen apua.
Kirsikkapuut on kukkiessaan niin ihania! Koristeomenapuut myös.
Kannatan, jos vaikka tulisi tänne Nummelan alueen puolelle jotain kaunista.
Iso ja komee, ni vetäs porukkaa muualtaki ihastelemaan!

Ihanaa että pystytään vaikuttamaan ????
Kirsikkapuupuisto olisi upea aloitus keväälle ja jos se istutettaisiin jokurantaan niin se toisi porukkaa paikalle ihastelemaan kukintaa.
Ulvila tarvitsee maamerkin, joka kuvaa kaupunkia.



Kannattaisin julkista taideteos- tai taidekuvarataa luontoon. Teokset jonkun esteettömän (ehkä uuden tai vähäisessä käytössä olevan )ulkoilmareitin varrelle. Tätä voi hyödyntää niin päiväkodit kuin koulut, ensimmäiset teokset pienille lapsille ja ikätaso nousee mitä kaummas lenkkiä mennään. Jos reitti on rengaan muotoinen, eläkeläistennteokset loppupäässä, lähellä alkua. Tai qr-koodi rata. kaikilla nykyään kännykät mukana.

Minä ja ystäväpiirini olisimme hyvin kiinnostuneita tälläisestä.

Kannatan. Hyviä muistoja aikaisemmista kahvikonserteista.

Lisää musiikkia ja konsertteja kaiken kansan kuuleville, kiitos

Tällä hetkellä leikkipuisto on tosi suppea ja tylsä!
Kannatan! Tulisi käyttöön ja kiva lisä kirjastoretkille pienten kanssa.
Monipuolinen ja turvallinen leikkipuisto, kiitos! :)
Tarvitaan isompia ja parempia leikkipuistoja
Kannatan! Moni ulvilalainen perhe pääsisi nauttimaan leikkipuistosta kirjasto-/kauppakäynnin yhteydessä.
Tästä saisi ihanan retken yhdessä kirjastokäynnin kanssa kun tulee syrjemmältä. Picnic-pöytä puistoon!

Napa rantaan lava. Siellä voisi koululuokat esiintyä, paikalliset taiteilijat, teatteri juttuja, tapahtumia. Uudenkaupungin joen rannalla on lava. Siellä olen ollut katsomassa lasten esityksiä ja osallistunut yhteislaulu tilaisuuksiin. Yhteisöllistä :)
Kannatan! Keskeisellä paikalla ja monien tavoitettavissa
Keskeisellä paikalla Ulvilaa. Perheiden kokoontumispaikka hyvä laittaa kuntoon ja strategian mukainen
Oppilaiden kanssa voisi yhdistää kirjastossa käynnin ja leikkipuistoilun! Myös kotiväen kanssa yhdistyisi 2 asiaa kerralla!
Leikkipuiston remontti jäi melko vaatimattomaksi. Leikkipuisto kuitenkin paraatipaikalla Ulvilan keskustassa, joten parit uudet vempaimet olisi oiva lisä ????

Kannatan! Nykyinen puisto ei tarjoa juuri mitään kenellekään.
Aitaus leikkipuiston ympärille, sillä vilkas autotie lähellä.
Leikkipuistoon haastavampi leikkiväline isommille lapsille, vaijerirata 2 kpl.
Lapsille lisää ulkoleikki- ja liikuntapaikkoja.
Keinuja saisi olla enemmän. Puistossa viihtyy monen ikäiset

Kahden koiran omistajana olisi tarpeellinen

Kullaalla a on paljon hevosia ja koiria. Olisi mukava saada omat lenkkipolut.

Kaupunki ei ole satsannut ratsastus/koiraharrastukseen pitkään aikaan (koskaan?) Nyt olisi aika.
Miksei tällä listalla ole koirapuisto? Tätä on vuosia pyydetty.
Ylipäätään koirille olisi kiva saada jotain, esim koirapuisto. Nyt pitää lähteä Poriin autolla
Koska Kullaallekin kuuluu joskus saada jotain eikä aina vaan kaupunki-Ulvilaan



Kannatan toimivaa koirapuistoa - muutama agilityeste / hyppy, kepit tms!

Kannatan koska olisi varmaan ihan käyttöä!
Olisi hienoa, että saisi lenkkeillä valaistulla pururadalla koiran kanssa.
Kannatan! Tälle olisi varmasti käyttöä.

Kannatan! Tulisi meidän koirille käyttöön.
Tämäkin käy koirapuisto puutteeseen.

Tämä tulisi meidän perheen käyttöön
Olisi huippua päästä pururadalle ulkoilemaan koirien kanssa!
Tälle olisi tarve. Paljon ratsukoita ja koirien ulkoiluttajia liikkeellä.
Mielummin Nummelaan koirapuisto
Kullaan Koskin pururadalla ei kauheesti näy kävijöitä, niin olisi hieno jos puolet leveysestä otettaisiin ratsastus ja koira käyttöön . Tulisi käyttöä

Olisi kovassa käytössä koirien ja hevosten kanssa

Tämä tulisi käyttöön meidän hevosille ????????

Tämä olisi tärkeää kun Kullaalla liikkuu niin paljon hevosia niin olisi kiva lisä ????
Kannatan! Tulisi käyttöön.Lisäksi koirapuisto olisi Kullaalle kiva..
Kannatan tosi vähän on täällä ratsastus paikkoja niin hienosti sopisi!
Kullaalla on niin paljon hevosia ja koiria, joita olisi hyvä ja turvallista päästä liikuttamaan alueelle missä ei olisi autoliikennettä.

Tämä tulisi varmasti tyttären hevosten käyttöön ????
Oisi hyvä jos kullaalle tulisi jotain tämmöstä kun kullaalla ei ole enään mitään
Kannatan! Tulisi ehdottomasti käyttöön!

Frisbeegolfradan nurmikon voisi myös välillä leikata.

Kannatan, tietäisin paljon käyttäjäkuntaa!



Tulisi käyttöön monelle koita/ratsastus pururata!
Tämä olisi ihana, saisi lapset ratsastaa maastossa turvallisesti.
Kullaan elivoimaa lisäävä liikuntasatsaus on hyvä kohde!
Kannatan, tulisi varmasti käyttöön
Tulisi käyttöön meidän koiraporukalla!
Ehdottomasti upeeta jos saataisiin rata koirille ja hepoille

Kannatan! Tämä tulisi meidän perheelle tarpeeseen ????

Oisi kannattava kun omistamme 3 hevosta

Tämähän olisi aivan huippu juttu! Satakunnassa ei kunnan tukemia ratsastuspolkuja liiemmin ole

Kannatan koirille ja hevosille tarkoitettua ulkoilunaastoa
Kannatan! Hevosen omistajana olisi ihana jos pääsisi kunnon maastoradalle

Jos on kunnon parkkipaikat voisi Poristakin tulla sinne.
Tämä tulisi kyllä käyttöön. Ratsastukselle tarkoitettuja reittejä ei juurikaan Porin alueella ole, kun Yyterikin poisti kartaltaan viralliset hevosreitit.
Kannatan! Ehdottomasti käyttöön sekä koirien kanssa että hevosten.
Hieno osoitus kaupungilta harrastajille,joka säilyy vuosia
Hevosille ei juurikaan ole liikunta-alueita joihin on pääsy kaikilla.
Olisi täydellistä että tällainen tulisi!

Kannatan! Ratsastuspururata olisi ihana, kun sellainen Poristakin löytyy, mutta sinn hirveän pitkä matka aina lähteä trailerilla

Kannatan, Ulvilassa on niin vähän tekemistä hevosihmisille ja aina pitää lähteä kauemmas niin tämä olisi hienoa. Myös hevosihmisiä tulisi ajatella sillä niitä Ulvilan alueella on paljon!

Koirapururata on itselle tarpeellisin. Mutta mikä tahansa parannus otetaan ilolla vastaan
Olisi varmasti käyttöä, kullalla paljon ratsukoita



Palvelisi seudun runsaslukuista harrastajaväkeä
Perheen koirien kanssa lenkkeilymaastot

Kannatan. Tytär koiransa kanssa käyttäisi

Tulisi käyttöön hevosten sekä koirien kanssa.
Kannatan, tulisi todella käyttöön. Turvallinen paikka ratsastaa ilman moottoriliikennettä.
Eläinten huomioiminen on aina eduksi.

Ehdottomasti tulisin ratsastamaan ja paljon!

Harjunpäässä asuvana koiraihmisenä, koirille suunnattuja ja sallittuja kulkupaikkoja ei voi olla ikinä liikaa!

Paremmat hevosmaastot olisi tarpeelliset.

Kaipaamme ehdottomasti turvallista ja autotonta maastoreittiä!
Ehdottomasti tämä! Turvallinen ympäristö ulkoilla, lisäksi elämää kyliin.
Kannatan, koska pururatoja hevosille ei täällä päin paljoa ole joten olisi Kullaalle hyvää mainetta
Mahdollisuus toteuttaa muuta tapahtumaa siihen ympärille

Näistä tekisi mieli äänestää useampaa, monta tarpeellistakin juttua listalta löytyy. Olisi kiva päästä ulkoilmaelokuvia katsomaan, sellaista ei taida näillä seuduille olla muualla.

Olisipa ihana kesäillantapahtuma ????

Toinen ääni kirjaston leikkipuistolle. Kolmas ääni Naparannan leikkipuistolle.
Kannatan tätä, täällä käytäisiin perheen kanssa. Eikä tarvitse oöla edes maksuton



Kaikkien saavutettavissa ja Leineperi alueena tutummaksi kaiken ikäisille.Erilainen tapahtuma kuin missään muualla

Tämä olisi hieno tapa viettää aikaa ulkona perheen kanssa kauniissa miljöössä.

Tulisin 100% varmuudella käymään

Härkäpakarilla olisi tähän varmasti mahdollisuus.

Lähtisin ehdottomasti. Aiemmassa kotikunnassani oli ulkoilma elokuvia ja ne olivat tosi kivoja ja suosittuja.

Tästä ilosta voisi mielellään vähän maksaakin ????
Kannatan!tässä nykyajassa kaikki kallistuu ja monilla ei ole mahdollista tehdä mitään yhdessä,tämä sopisi kaikille iästä ,taustasta riippumatta,eikä ole sidottu yhteen harrastukseen.
Kannatan! Mielummin tällainen pysyvämpi, kuin aikatauluun sidottu yksittäinen kerta.
Pesäpallo on tärkeä laji sekä tulisi käyttöön!
Toivottavasti omaa ehdotusta saa äänestää.
Loistava idea kaikenikäisten kaupunkilaisten käyttöön

Kannatan, tulisi käyttöön. Joka kylään!!
Tulisi varmasti käyttöä ja saisi nuorisoakin varmasti liikunnan pariin enemmän

Kannatan. Ympärivuotiset harrastuspaikat kaipaavat muutakin kuin lenkkipolkuja ja ulkokuntosaleja.
Tämä kuulostaa mielenkiintoiselta ja uudelta investoinnilta. Haluan tukea liikuntaa.
Varmasti suurin hyöty kaikille ehdotuksista
Lapset ja nuoret tarvitsevat aktiviteetteja, sekä paikkoja joissa viettää aikaa.



Olisi jotain käyttöä. Nyt ei ole. Tulee tarpeeseen että lapset pääsee pulkkamäkeen
Kannatan! Tässä lähellä paljon lapsiperheitä. Pulkkamäkeä ja laskettelun harjoittelua varten varsinkin
sama toive tällä perheellä! ⛷️Paikkoja sellaista korkeampaa / pidempää mäkeä rakentaa olisi muitakin. pitäis saada paremmaksi ja myös turvallisemmaksi noita parhaita pulkkamäkiä. Muutaman kerran käyty Massilla laskemassa päin puuta kun mäki viettää vasemmalle reilusti, eikä siellä ole kunnon reunavallia puiden edessä - ja siinä friitalan koulun vieressä mäen alla on myös lähellä puita vähän turhan tiheästi. Ne voisi kaataa siitä edestä niin siinäkin olisi turvallisempi hyvä mäki. Toivon myös, että voisi harkita mattohissiä vaikka massille koska pienet voisivat hyvin harjoitella laskettelua siinä - se on porissakin tosi suosittu mutta sinne on vaan vähän turhan pitkä matka.

Lapset ulkoilevat siellä. Isompaa pulkkamäkeä

Tukisi kaiken ikäisten kuntalaisten liikunta ja toimintakykyä
Kannatan! Tulisi meidän perheelle käyttöön.
Kannatan! Tulisi meidän perheelle käyttöön.
Kannatan. Kiva tasapainoilurata lapsille ja ehkä aikuisille. Leikkipaikka tarvitsee päivitystä, joten tämä olisi jotain uutta leikkipaikalla.
Jotain pientä uutta kivaa, joka tulisi käyttöön :)

Kannatan. Naapuriin lapsille tekemistä.
Kannatan, meidän lapset rakastaisivat tätä????olisi päivittäisessä käytössä

Ehdottomasti lapsille jotain Kullaalle!!
Monipuolista liikkumismahdollisuutta
Varmasti löytyisi käyttäjiä. Meidän perheestä parikin.
Monet ehdotukset tosi hyviä! Mutta tämä toisi leikkipuistoon toivottua lisäpuuhaa. Puisto on aktiivisessa käytössä ja uimaranta houkuttelee kesäisin vielä enemmän väkeä paikalle.
Käydään usein Kullaalla Koskissa ja lapsille olisi kiva saada uutta puuhaa ihanaan leikkipuistoon!
Koskin uimaranta tarvitsee kohdentamista. Nykyiselläänkin siellä viihtyy moni muukin perhe kuin vain paikalliset kesäpäivää viettämässä
Kannatan, tulisi meidän perheelle käyttöön.
Liikuntamahdollisuudet aina hyviä ja eritoten tuo ulkokuntosalin laajentaminen.

Ulos laitteita kaikkien käytettäväkai

Tässä täytyy ottaa mallia ja neuvoa sitten muualta, ettei laiteta taas vaan jotain uusia, mutta käyttökelvottomia laitteita. Kunnon painopakkalaitteita esim. Davidilta. Käyttäjiä on läjäpäin Ulvilassa!!
Kuntosalin käyttöaste on kaupungissa suuri ja tilat liian pienet. Tarvitaan lisää tilaa ja uusia laitteita. Mm. Juoksumatto puuttuu. Kaskelotin jalkapallokenttän käytön parantamiseksi pitäisi WC tilat olla avoinna myös laajemmin, kuin mitä Kaskelotti nyt on auki
Mahdollistaa laajalti ja monipuolisesti kuntalaisten kuntoilua ja lisää liikuntaintoa



Järkevin vaihtoehto, mahdollisimman moni hyötyisi tästä (ei vain lapset tai eläimet yms)
Kaskelotin ulkokuntosalia tulisi laajentaa merkittävästi nykyisestä.
Useiden ihmisten kanssa asiasta keskustellut ja toivottu asianmukaisia ja laadukkaita sekä säädettäviä lihaskuntolaitteita.

Kannatan tätä. Myös frisbeekentän parannus hyvä vaihtoehto.
Olisi hyvä saada ulkokuntoiluun lisää välineistä ja laitteita.

Kaskelottiin ulos uusia kunttolaitteita, ulkoilmassa on mukuva kuntoilla ja voi poiketa kaikkina aikoina.

Hyvä idea! Liikutetaan kansalaisia!
Ulkosalille kyykky/penkki/maastaveto. Painojen säätö mahdollisuus.
Erityisesti ulko kuntoilulaitteita, ne ovat aina käytettävissä päivästä ja kellonajasta riippumatta. Kuntosaleja Ulvilassa on jo kovatasoisia.
Kaskelotin kentällä treenaa jalkapalloilijoita ja kesä aikaan UVL:n joukkueet. Kannustaisi lapsia treeneihin tuovia vanhempia treenaamaam treenien aikana Kaskelotin ulkokuntosalilla. Myöskin järjestetyt ulkotreenit saisivat lisää monipuolisuutta uusien laitteiden myötä.
Erityisesti käsipyörä olisi toiveissa ????

Ainakin sisäsalilla uudella laitteella olisi käyttäjiä.
Kunnon ulkokuntosali olisi kesällä kova juttu.

Kannatan! Satsaus Ulvilalaisten terveyteen!
Ilmainen ulkoliikunta on aina jyvä vaihtoehto

Liikunnan keskittämistä kannatan
Runsaasti säännöllisiä käyttäjiä, liikunta vähentää sairastuvuutta tutkitusti.
Kannatan lisälaitteita Kaskelotin ulkoilualueelle, joka monipuolistaa kehon ylläpitoa. Vanhojakin laitteita voisi "päivittää" kehittyvimmillä, uusilla kuntolaitteilla.
Liikuntaan, hyvinvointiin panostaminen on pitkäaikainen satsaus, mikä lisää asukkaiden terveyden edistämistä. Vaivaton ja matalan kynnyksen saatavuus monipuolisine tarjontoineen luo myönteistä kaupunkikuvaa Ulvilasta. Olen aktiivinen liikunnan harrastaja ko. alueella.
Tarvetta uusille kuntoiluväneille.

Mukavasti kåvelylenkkien varrella ja sisäsalilla on mukava piipahtaa samalla kun käy uimassa Kaskelotissa.
Keskeinen paikka ja varmasti hyödyntäisi suurinta osaa kaupunhin asukkaista
Liikunta on turvaa että ihmiset pysyvät ulvilas ja elävät pitkään
Ulvila voisi ottaa mm. Lappeenrannasta mallia, jossa on jo 10 ulkokuntosalia ja kaikki ahkerassa käytössä. Näin Ulvila voisi rökittää naapuri kaupungin myös ulkoliikuntasalin avulla. Kunnollisia, kestäviä, liu'utettavalla painolla säädettäviä ulkokuntosalilaitteita (Omnigym David), ei mitään "halpoja" kehonpaino vempaimia. Ennemmin muutama kunnollinen laite kuin monta turhaa vehjettä jotka seisoo tyhjillään.

Villikukat ovat luonnon monimuotoisuudelle tärkeämpiä nyt kuin koskaan ennen..



Kannatan! Se toisi kauneutta karujen rakennusten lähelle!

Kukkaniittyjä enemmänkin, josta voisi käydä poimimassa kukkia itselleen.





Edullista liikuntaa, edistäisi etenkin lasten liikkumista, mutta myös perheiden. Vetovoimatekijä, jota Ulvilaan mahdollisesti muuttavana käynyt läpi, että mitä liikkumismuotoja Ulvilassa on tarjolla.

Kannatan. Hyväkuntoinen, hyvin suunniteltu ja täysimittainen (18 väylää) frisbeegolfrata vetää väkeä myös ulkopaikkakunnista. Eli toimisi samalla eräänlaisena vetovoimatekijänä uusia asukkaita ajatellen.

Frisbeegolfarit täyttävät Kaskelotin radan kauniina päivinä. Viime kesänä ja 5.5 järjestettävä kisa on varattu täyteen. Laji on suosittu ja liikuttaa kaiken ikäisiä. Vähemmän ruutua, enemmän ulkoilua.

Radasta sais hyvän 12-väyläisen puistoradan. Pisimmät väylät (#3, #8) tulee lyhentää muuttamalla korin paikkaa ja vallan luopua par 4 (#5) joka avaa paljon tilaa. Joidenkin väylien täytyy ylittää puistoa kiertävä lenkkeilypolku saadakseen kokonaisuudesta fiksun. Yhtään sokkoheittoa (korille ei näkyvyyttä, esim #6) ei saa olla vaaratilanteiden takia. Rata ei kaipaa 40m eikä 120m väyliä vaan niitä 60-110m par 3'sia. Helppo päivitys. Ja jos on tapahtuakseen niin me tullaan 3 kaverin voimin talkoilemaan kun ollaan vastaavia muutoksia kaivattu. Muuten kannatan taideteosta/patsasta ja kaikkea kasvillisuuteen liittyvää :)



Hedelmä- ja kirsikkapuupuistosta olisi kaikenikäisille iloa.  Perheet voisivat mennä sinne vaikka piknikille (muutama pöytä olisi hyvä olla).  Syksyllä sieltä saisi satoa.  Voitaisiin järjestää talkoita eli yhteistä tekemistä puiston hoitamiseksi, esim. syksyllä pudonneiden hedelmien keräämiseen apua.



Kannattaisin julkista taideteos- tai taidekuvarataa luontoon. Teokset jonkun esteettömän (ehkä uuden tai vähäisessä käytössä olevan )ulkoilmareitin varrelle. Tätä voi hyödyntää niin päiväkodit kuin koulut, ensimmäiset teokset pienille lapsille ja ikätaso nousee mitä kaummas lenkkiä mennään. Jos reitti on rengaan muotoinen, eläkeläistennteokset loppupäässä, lähellä alkua. Tai qr-koodi rata. kaikilla nykyään kännykät mukana.

Napa rantaan lava. Siellä voisi koululuokat esiintyä, paikalliset taiteilijat, teatteri juttuja, tapahtumia. Uudenkaupungin joen rannalla on lava. Siellä olen ollut katsomassa lasten esityksiä ja osallistunut yhteislaulu tilaisuuksiin. Yhteisöllistä :)











sama toive tällä perheellä! ⛷️Paikkoja sellaista korkeampaa / pidempää mäkeä rakentaa olisi muitakin. pitäis saada paremmaksi ja myös turvallisemmaksi noita parhaita pulkkamäkiä. Muutaman kerran käyty Massilla laskemassa päin puuta kun mäki viettää vasemmalle reilusti, eikä siellä ole kunnon reunavallia puiden edessä - ja siinä friitalan koulun vieressä mäen alla on myös lähellä puita vähän turhan tiheästi. Ne voisi kaataa siitä edestä niin siinäkin olisi turvallisempi hyvä mäki. Toivon myös, että voisi harkita mattohissiä vaikka massille koska pienet voisivat hyvin harjoitella laskettelua siinä - se on porissakin tosi suosittu mutta sinne on vaan vähän turhan pitkä matka.

Tässä täytyy ottaa mallia ja neuvoa sitten muualta, ettei laiteta taas vaan jotain uusia, mutta käyttökelvottomia laitteita. Kunnon painopakkalaitteita esim. Davidilta. Käyttäjiä on läjäpäin Ulvilassa!!
Kuntosalin käyttöaste on kaupungissa suuri ja tilat liian pienet. Tarvitaan lisää tilaa ja uusia laitteita. Mm. Juoksumatto puuttuu. Kaskelotin jalkapallokenttän käytön parantamiseksi pitäisi WC tilat olla avoinna myös laajemmin, kuin mitä Kaskelotti nyt on auki



Kaskelotin kentällä treenaa jalkapalloilijoita ja kesä aikaan UVL:n joukkueet. Kannustaisi lapsia treeneihin tuovia vanhempia treenaamaam treenien aikana Kaskelotin ulkokuntosalilla. Myöskin järjestetyt ulkotreenit saisivat lisää monipuolisuutta uusien laitteiden myötä.

Liikuntaan, hyvinvointiin panostaminen on pitkäaikainen satsaus, mikä lisää asukkaiden terveyden edistämistä. Vaivaton ja matalan kynnyksen saatavuus monipuolisine tarjontoineen luo myönteistä kaupunkikuvaa Ulvilasta. Olen aktiivinen liikunnan harrastaja ko. alueella.

Ulvila voisi ottaa mm. Lappeenrannasta mallia, jossa on jo 10 ulkokuntosalia ja kaikki ahkerassa käytössä. Näin Ulvila voisi rökittää naapuri kaupungin myös ulkoliikuntasalin avulla. Kunnollisia, kestäviä, liu'utettavalla painolla säädettäviä ulkokuntosalilaitteita (Omnigym David), ei mitään "halpoja" kehonpaino vempaimia. Ennemmin muutama kunnollinen laite kuin monta turhaa vehjettä jotka seisoo tyhjillään.
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Valitse ehdotus jota haluat kannattaa / kommentoida
Kysymyksen tyyppiMonivalinta
Uusia laitteita Kaskelotin ulko- ja sisäkuntosaleihin46 12.6 %
Frisbeegolfradan laajennus ja parannus49 13.42 %
Rullakiekkokenttä yhteiskoululle8 2.19 %
Julkinen taideteos / patsas4 1.1 %
Maksuttomat ulkoilmaelokuvat Leineperin ruukilla35 9.59 %
Villikukkaniitty Leineperin ruukille8 2.19 %
Hedelmä- ja/tai kirsikkapuupuisto48 13.15 %
Koira-/ratsastuspururata Kullaan pururadan yhteyteen100 27.4 %
Suurpään alueen leikkipuistoon korkeampi mäki6 1.64 %
Kirjaston leikkipuiston parannus21 5.75 %
Beach volley -kenttä Koskin uimarantaan7 1.92 %
Pesäpallon lyöntiverkko yleiseen ulkokäyttöön9 2.47 %
Kahvikonsertti Harjulassa6 1.64 %
Tasapainoilurata Koskin uimarannan leikkipuistoon18 4.93 %
Yhteensä 365


